



										
					Tato webová stránka potřebuje váš souhlas pro používání cookies, které slouží pro personalizaci obsahu a reklam, analýzy návštěvnosti a 
						další účely.
					

					
						Souhlas se všemi cookies udělíte kliknutím na tlačítko „Přijmout vše“. Chcete-li přijímat pouze technicky nezbytné cookies, klikněte na tlačítko „Jen nezbytné“.
					

				
					Přijmout vše
					Jen nezbytné
					Nastavení
				

			


				

			

				Menu
				
			


			

				
			

			

				
	
		
			
				
					
				
				Základní škola Jaroslava Pešaty
			
		

		
			
				
				Školní program
			
			
				
				Bakaláři
			
			
				
				Jídelna online
			
		

	




			


			

				
Horní menu

	Úvod
	O škole	Aktuality
	Zápis do 1. tříd	Přípravná třída


	Rozvrhy
	Povinně zveřejňované informace
	Dokumenty


	Aktivity školy	Fotogalerie
	Školní kroužky
	Školní parlament
	Školní pokladna
	Projekty
	Enviromentální výchova
	Školní poradenské pracoviště	Výchovné a kariérní poradenství
	Prevence
	Speciální pedagog


	Škola v přírodě


	Školní jídelna	O školní jídelně
	Zprávy ze školní jídelny
	Jídelna online


	Družina a klub	Zprávy ze školního klubu a školní družiny
	O školní družině
	O školním klubu
	Tábory


	KRPŠ	Zprávy z KRPŠ
	O KRPŠ


	Kontakty	Volná pracovní místa
	Pracovníci
	Vedení školy
	Ochrana oznamovatelů (+ info)
	Pověřenec GDPR




					

				

			

			
				
				
					
						
							
								
								404 Stránka nenalezena




								
																	Vámi požadovaná stránka nebyla nalezena. Pravděpodobně je špatně zadána adresa, nebo tato stránka již neexistuje.


Mapa stránek

	

		
				Úvod
		

		
	
	

		
				O škole
		

			

		
				Aktuality
		

		
	
	

		
				Zápis do 1. tříd
		

			

		
				Přípravná třída
		

		
	



	
	

		
				Rozvrhy
		

		
	
	

		
				Povinně zveřejňované informace
		

		
	
	

		
				Dokumenty
		

		
	



	
	

		
				Aktivity školy
		

			

		
				Fotogalerie
		

		
	
	

		
				Školní kroužky
		

		
	
	

		
				Školní parlament
		

		
	
	

		
				Školní pokladna
		

		
	
	

		
				Projekty
		

		
	
	

		
				Enviromentální výchova
		

		
	
	

		
				Školní poradenské pracoviště
		

			

		
				Výchovné a kariérní poradenství
		

		
	
	

		
				Prevence
		

		
	
	

		
				Speciální pedagog
		

		
	



	
	

		
				Škola v přírodě
		

		
	



	
	

		
				Školní jídelna
		

			

		
				O školní jídelně
		

		
	
	

		
				Zprávy ze školní jídelny
		

		
	
	

		
				Jídelna online
		

		
	



	
	

		
				Družina a klub
		

			

		
				Zprávy ze školního klubu a školní družiny
		

		
	
	

		
				O školní družině
		

		
	
	

		
				O školním klubu
		

		
	
	

		
				Tábory
		

		
	



	
	

		
				KRPŠ
		

			

		
				Zprávy z KRPŠ
		

		
	
	

		
				O KRPŠ
		

		
	



	
	

		
				Kontakty
		

			

		
				Volná pracovní místa
		

		
	
	

		
				Pracovníci
		

		
	
	

		
				Vedení školy
		

		
	
	

		
				Ochrana oznamovatelů (+ info)
		

		
	
	

		
				Pověřenec GDPR
		

		
	



	
	

		
				Prohlášení o přístupnosti
		

		
	


															

						

					



					

					

					

					

	
	
		
			
				
			
			Základní škola Jaroslava Pešaty, Duchcov
		
		
			
				
					Budova 
1. stupně ZŠ

					Smetanova 7, 419 01 Duchcov

					
						
							
								
								+420 474 549 652
							
						

						
							
								
								+420 736 613 477
							
						

					

				

				
					
						Zobrazit na mapě
					
				

			

			
				
					Budova 2. stupně ZŠ, 
ředitelství

					J. Pešaty 1313, 419 01 Duchcov

					Datová schránka:  tpjma9z

					
						
							
								
								+420 474 559 674
							
						

						
							
								
								+420 736 613 478
							
						

					

				

				
					
						Zobrazit na mapě
					
				

			

		

		Prohlášení 
ochrana oznamovatelů

	





	
		© 2024 Základní škola Jaroslava Pešaty, Duchcov, J. Pešaty 1313, okres Teplice, Kontaktovat webmastera, Mapa stránek, Prohlášení o přístupnosti
ANTEE s.r.o. - Tvorba webových stránek, Redakční systém IPO
	





					

					


					


					
						
					

				

			

		

	